所  監  第  ２  号

                        平成３１年 ４月２６日

 所 沢 市 長  藤 本 正 人 様

 所沢市議会議長  荻 野 泰 男 様

                 所沢市監査委員  竹 山   登

                    同     能 登 則 之

                    同     杉 田 忠 彦

                    同     松 本 明 信

現 金 出 納 検 査 報 告 書

 平成３１年３月分の現金出納検査を実施したので、その結果を地方自治法第

２３５条の２第３項の規定により下記のとおり報告します。

                 記

１ 検査の対象

   一般会計・各特別会計・歳入歳出外現金・基金・水道事業会計・

   下水道事業会計・病院事業会計

２ 検査の期日

   平成３１年４月２６日

３ 帳票検査の期間

   平成３１年４月１９日から平成３１年４月２６日まで

４ 帳票検査の方法

   現金の収納、支払いについて、１か月分を精査

５ 検査の結果

   帳票及び証拠書類と照合の結果、収納、支払い共に計数は適正なものと

認められた。

当月分現金の出納状況は別紙のとおりである。（省略）

㊢